ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /UBND-NC              Quảng Ngãi, ngày 03 tháng  01 năm 2020

V/v tham mưu phúc đáp

Toà án nhân dân tỉnh

                   Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Ngày 31/12/2019, UBND tỉnh nhận được Thông báo số 04/2019/TLST-

HC ngày 30/12/2019 của Tòa án nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc thụ lý vụ

án: “Khiếu kiện Quyết định hành chính trong lĩnh vực đất đai” giữa người

khởi kiện – ông Hồ Cẩm Sơn với người bị kiện – Chủ tịch UBND huyện Sơn

Tịnh, Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi; qua xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có

ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường nghiên cứu nội dung yêu cầu của Toà

án nhân dân tỉnh Quảng Ngãi tại Thông báo nêu trên (bản chụp kèm theo) và

kiểm tra, rà soát toàn bộ hồ sơ vụ việc đã giải quyết trước đây; trên cơ sở đó,

tham mưu Uỷ ban nhân dân tỉnh có ý kiến phúc đáp cho Tòa án nhân dân tỉnh

Quảng Ngãi theo thời gian yêu cầu./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- TAND tỉnh Quảng Ngãi;

- Thanh tra tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP (VX, NC),

NNTN, TCD, CBTH;

- Lưu: VT, NC04

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2020-01-03T08:58:03+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-01-04T04:35:16+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-01-04T04:35:16+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature